Cuenca, 21 de abril del 2016 

Ing. 

BRUNO LEDESMA P. 

Gerente de la Clínica Santa Inés S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: | 

| 
Í | 

| 
Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero al Dr. ANGEL GERARDO LOJA LLANOS el valor 

de Veinte Mil Trescientos Ochenta y Tres 00/100 Dólares (US. 20.383,00), correspondientes a 

20.383 acciones de US. 1,00; para que conste en los libros pertinentes de la Clínica de Especialidades 

Médicas Santa Inés S.A. 

Leda. poa ELODÍA CASTRO VILLALOBOS 

0910826486 

Yo, Dr. ANGEL GERARDO LOJA LLANOS, recibo de la Lcda.. SUSANA ELODIA CASTRO VILLALOBOS el 

paquete accionario de Veinte Mil Trescientos Ochenta y Tres 00/100 Dólares (US. 20.383,00), 

correspondientes a 20.383 acciones de US. 1,00 

¡A LLANOS 

0102443827

009 CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

ELECCIONES SECCIONALES 23-F88.20)4 009 - 0260 0910326436 NÚMERO. 
iS ADO CÉDULA CASTRO VILLALOBOS SUSANA ELODIA 

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN |